
 

 

Dz-07.0021.9.2015  

 

Uchwała nr XI/109/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 
sprawie ustawienia znaku A-6a na ul. Olszanickiej w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o ustawienie znaku A-6a w ciągu ul. Olszanickiej, w kierunku Balic, przed skrzyżowaniem 

z ulicami: Kosmowskiej, Głogowiec i Insurekcji Kościuszkowskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Przed przedmiotowym skrzyżowaniem zlokalizowany jest przystanek autobusowy. Kierowcy omijając 
autobus stojący na przystanku stwarzają niebezpieczeństwo dla innych pojazdów, wyjeżdżających 

z ulic: Kosmowskiej, Głogowiec oraz Insurekcji Kościuszkowskiej. Poza ustawieniem znaku wskazane 

byłoby również namalowanie podwójnej linii ciągłej na jezdni na stosownym odcinku ulicy przed 
skrzyżowaniem. 


